

AH Connections Holding ApS

Kulsviervej 75, 1. th., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 36 48 45 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Anders Kristian Hodal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Connections Holding ApS Kulsviervej 75, 1. th. 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 36 48 45 35
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Anders Kristian Hodal
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Golf Connections ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -63.160 kr. mod 42.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejerandel i Golf Connections ApS er i regnskabsåret øget fra 40% til 55% hvorfor kapitalandelen i året er indregnet som tilknyttet virksomhed (i 2021 indregnet som kapitalinteresse).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-6.875
Driftsresultat	-5.000	-6.875
Indtægter af kapitalinteresser	-57.733	49.742
1 Øvrige finansielle omkostninger	-427	-800
Resultat før skat	-63.160	42.067
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-63.160	42.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.067
Disponeret fra overført resultat	-63.160	0
Disponeret i alt	-63.160	42.067

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.266	0
3	Kapitalinteresse	0	84.999
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.266</u>	<u>84.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.266</u>	<u>84.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>27.267</u>	<u>85.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-47.461	15.699
Egenkapital i alt	<u>2.539</u>	<u>65.699</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.853	0
Gæld til kapitalinteresser	0	8.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.875	6.875
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.728</u>	<u>19.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.728</u>	<u>19.301</u>
Passiver i alt	<u>27.267</u>	<u>85.000</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	15.699	65.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.160	-63.160
	50.000	-47.461	2.539

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	428	801
Andre finansielle omkostninger	-1	-1
	<u>427</u>	<u>800</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	84.999	0
Kostpris 31. december 2022	<u>84.999</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-89.607	0
Andre kapitalbevægelser	31.874	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-57.733</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>27.266</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AH Connections Holding ApS
Golf Connections ApS, Danmark	55 %	49.574	-162.922	27.266
		<u>49.574</u>	<u>-162.922</u>	<u>27.266</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	36.000	36.000
Afgang i årets løb	<u>-36.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	48.999	-743
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	49.742
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-48.999</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>48.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>84.999</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.